LA SUPERFICIE QUE OCUPA “ISLA NAVIDAD” ES DE 500 HECTÁREAS; 
CUENTA CON CAMPO DE GOLF DE 27 HOYOS, HOTEL CATEGORÍA 
GRAN TURISMO, HOTEL BOUTIQUE, MARINA, FRACCIONAMIENTO 

RESIDENCIAL URBANIZADO, PLAYAS, CASINO EN OBRA NEGRA .

PRECIO DE VENTA:

$750,000,000.00 USD
(SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES 

DE DOLARES AMERICANOS)

HOTEL GRAND ISLA NAVIDAD

Habitaciones

Las 158 espaciosas y confortables habitaciones y las 41 lujosas suites del Grand 
Isla Navidad Resort reflejan el nivel más alto de calidad en materia de hospedaje 
en la costa del Pacífico Mexicano.